

# Setter Hell på prøve

Her er koret Thom Hell mener er så bra at han må bruke julen på å øve som dirigent. Denne uken var de 20 sangerne samlet til første øvelse.

## TV-PROGRAM

KRISTIANSAND

– Vi tar det fra begynnelsen en gang til, for det er så fint!

Thom Hell står foran koret sitt og smiler. Gjengen er samlet for den aller første felles korøvelsen, før de skal i ilden på TV 2 i «Det store korslaget» allerede 7. januar. I studioet til kormedlem Stein Roger Sordal (se egen sak) står de i en halvsirkel og øver på sangen Thom Hell har plukket ut til den aller første sendingen. Hvilken sang det dreier seg om er strengt hemmelig, men Thom er altså svært fornøyd med hvordan det låter.

– Standarden på koret er høyere enn jeg hadde forventet, så nå føler jeg at det er jeg som må heve meg. Jeg er nødt til å sette meg mer inn i dirigentrollen og får bruke tiden fremover til å plukke opp noen tips fra folk som kan det, sier artisten med fire plater på rullebladet.

**NEVØEN TIL THOM.** De 20 sangerne er i alderen 13 (!) til 49 år. Jørgen Helland Aasen er visstnok den yngste deltakeren som har vært med i konkurransen noen gang. Han er nevøen til Thom Hell og elsker å synge. 13-åringen tenker ikke mye over at han er en del yngre enn de fleste i koret.

– Alder har ikke så mye å si så lenge man liker å synge, fastslår han nøkternt.

Thom Hell er imponert over motet nevøen viser.

– Jørgen er mye tøffere enn jeg var da jeg var liten. Jeg turde ikke gå på en scene før på gymnasen, mens han allerede har sunget på skoleforestillinger. Det er fint for ham å få denne erfaringen når han er så ivrig til å synge, sier den etablerte artisten.

**FIKK NY SJANSE.** Den eldste kordeltakeren er Tor Eivind

Ranneberg Nilsen (49). Sammen med Martin Vangsnes (17) ble han plukket ut få timer før Fædrelandsvennen møtte koret på øvelse. Thom manglet to baser i koret og disse to kom gjennom nåløyet på ekstraauditio-

nen. – Korslaget er en spennende ting å være med på. Vi er tre brødre som prøvde oss, men det var kun jeg som kom med, sier Tor Eivind fornøyd.

Han har både sunget i kor og spilt i korps tidligere.

Martin var syk da første audition ble holdt i slutten av november og var glad da han fikk en ny sjanse.

– Jeg elsker å synge og det er allerede to venner av meg som er tatt ut i koret, sier 17-åringen.

**KAN IKKE NOTER.** En av solistene på første direkteending i januar er Trine Bariås (20). Hun synes det er en stor ære og gruer seg ingenting.

– Koret er bare fylt av sangglede og energi, og det er det vi vil vise på scenen i Oslo. Vi har det veldig gøy og er veldig glade i Thom, sier Trine Bariås før hun må tilbake for å synge mer.

Idet koret skal til å avslutte dagens øvelse, utspiller følgende scene seg:

– Er det noen som lurer på noe mer? spør Thom Hell.

– Ja, jeg kan ikke lese noter, roper et av kormedlemmene.

– Det kan ikke jeg heller. Jeg pleier bare å skrive piler opp og ned på arket, svarer Thom Hell og smiler.

**PS!** Koret til Thom Hell synger julesanger på Sandens og Sørlandssenteret i morgen ettermiddag for å skape litt engasjement blant sørlendingene.

Tekst: **Heidi Ditlefsen**  
heidi.ditlefsen@fvn.no – 38 11 32 33

## FAKTA

### Det store korslaget

► Har premiere på TV 2 fredag 7. januar

► Seks etablerte artister deltar med kor fra sine respektive hjemsteder

► Årets korledere er Thom Hell (Kristiansand), Erik og Kriss (Bærum), Dag Ingebrigtsen (Trondheim), Torhild Sivertsen (Bergen), Lisa Stokke (Tromsø) og Anine Stang (Oslo)



**KORET:** Disse 20 sørlendingene er med i Team Thom og blir å se på TV 2 7. januar ikledd grønt. Første rad fra venstre: Aase Helene Røinaas, Caroline Eid Nodeland, Trine Bariås, Lene Nilsen, Jørgen Helland Aasen, Line Loftesnes, Camilla Ingebretsen, Eline Olsbu Kittelsen og Elise Tverrli Lervik. Andre rad fra venstre: Inger Marie Lohne, Kristoffer Rustan Fidjestad, Thom Hell, Lene Jarlsby, Jorunn Hansson-Messel og Andra Wannebo Gjersest. Siste rad fra venstre: Stein Roger Sordal, Erik Riis Jacobsen, Per-Øyvind Hansen Høiland, Thor Eivind Ranneberg Nilsen, Martin Vangsnes og Magnus Storm Larsen. FOTO: REIDAR KOLLSTAD



**KORLEDER:** Thom Hell mener koret holder et så høyt nivå at det er han selv som må heve seg. Her øver gjengen i studioet til kormedlem Stein Roger Sordal tidligere i uken. FOTO: REIDAR KOLLSTAD



**THOMS NEVØ:** Jørgen Helland Aasen er 13 år gammel og Thom Hells nevø. Han er visstnok den yngste deltakeren som har vært med i «Det store korslaget» noen gang. FOTO: REIDAR KOLLSTAD



**SOLIST:** Trine Bariås (i blått) skal være solist på låten koret skal synge i Oslo 7. januar. Til venstre står Aase Helene Røinaas og Thom Hell. Til høyre Lene Nilsen. FOTO: REIDAR KOLLSTAD

## 15 år siden forrige korøvelse

Stein Roger Sordal er både soloartist, vokalist i bandet Angels Motel og med i eventbandet Radiojam. Likevel greide han ikke si nei da Thom Hell ringte for å spørre om han ville være med.

– Jeg har lite erfaring med kor selv. Sist jeg hadde korøvelse var på Vågsbygd videregående skole for 15 år siden, men jeg tror det er mye å hente i kor. Det er et element jeg har lagt altfor lite vekt på, sier Sordal.

Han sa ja til å være med i «Det store korslaget» fordi koret selv får mye spillerom til å påvirke låtene kunstnerisk. I tillegg har han sansen for Thom og musikken hans. De to har ifølge ham ganske lik musikksmak.

Sordal, som ble far for andre gang for kun tre måneder siden,



**TRAVEL:** Stein Roger Sordal jobber med nytt soloalbum og skal i romjulen spille inn ny ep med Angels Motel. I tillegg ble han far for andre gang for tre måneder siden. FOTO: REIDAR KOLLSTAD

tror det kommer til å bli både hektisk og gøy når det braker løs i Oslo i januar. Før den tid skal han spille inn ny ep med Angels Motel. Han jobber også med en ny soloplate.

## Hell gir ut samlealbum

I løpet av januar gir Thom Hell ut en samleplate. I tillegg til låter fra de fire foregående albumene inneholder samleplaten to nye låter. Selv synes Thom det er rart å tenke på at han skal gi ut et best-of-album allerede.

– Det får meg til å føle meg litt gammel, sier han og flirer.

Albumet gis ut i forbindelse med at kristiansanderen skal lanseres i utlandet. Hvilke land det satses på er ikke helt fastlagt ennå, men markedene både i Tyskland og England er aktuelle i første omgang. Tidligere lanserte artister gjerne den første platen sin da de siktet mot ut-

landet. Nå er det mer vanlig å lage et samlealbum med låter fra alle utgivelsene når utlandet skal erobres.

Thom Hell er også i gang med å jobbe med nytt album. Hans siste album «All good things» kom ut i mars i år.